
国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 国立市役所 3,869 4,137 8,006 872 882 1,754 38 55 93 516 634 1,150 1,426 1,571 2,997 36.86 37.97 37.43 42.76 43.41 43.10
2 公民館 2,553 2,982 5,535 669 796 1,465 0 0 0 290 371 661 959 1,167 2,126 37.56 39.13 38.41 41.26 41.85 41.57
3 第１小学校 2,603 2,600 5,203 433 408 841 0 0 0 433 486 919 866 894 1,760 33.27 34.38 33.83 37.81 39.17 38.48
4 東地域防災センター 2,334 2,678 5,012 622 696 1,318 0 0 0 251 334 585 873 1,030 1,903 37.40 38.46 37.97 41.73 42.70 42.24
5 くにたち北市民プラザ 1,420 1,774 3,194 362 467 829 0 0 0 117 173 290 479 640 1,119 33.73 36.08 35.03 37.51 41.74 39.86
6 第２小学校 3,225 3,244 6,469 859 879 1,738 0 0 0 305 363 668 1,164 1,242 2,406 36.09 38.29 37.19 39.28 40.57 39.91
7 第３小学校 2,540 2,783 5,323 671 713 1,384 0 0 0 315 405 720 986 1,118 2,104 38.82 40.17 39.53 42.41 43.37 42.91
8 第４小学校 1,693 1,830 3,523 329 317 646 0 0 0 299 381 680 628 698 1,326 37.09 38.14 37.64 38.77 36.21 37.43
9 富士見台第一団地集会所 1,057 1,309 2,366 413 520 933 0 0 0 97 123 220 510 643 1,153 48.25 49.12 48.73 48.47 50.04 49.33
10 第２中学校 3,799 4,135 7,934 1,086 1,096 2,182 0 0 0 390 471 861 1,476 1,567 3,043 38.85 37.90 38.35 44.20 43.02 43.59
11 第６小学校 3,041 3,193 6,234 672 709 1,381 0 0 0 277 336 613 949 1,045 1,994 31.21 32.73 31.99 35.81 35.45 35.62
12 第７小学校 2,368 2,243 4,611 630 550 1,180 0 0 0 211 255 466 841 805 1,646 35.52 35.89 35.70 40.55 41.90 41.21

30,502 32,908 63,410 7,618 8,033 15,651 38 55 93 3,501 4,332 7,833 11,157 12,420 23,577 36.58 37.74 37.18 40.79 41.45 41.13合　計

令和2年12月13日執行　国立市長選挙　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）



19時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,137 8,006 835 847 1,682 21.58 20.47 21.01 28.76 27.16 27.94
2 公民館 2,553 2,982 5,535 647 761 1,408 25.34 25.52 25.44 32.64 33.62 33.16
3 第１小学校 2,603 2,600 5,203 407 385 792 15.64 14.81 15.22 19.46 17.24 18.37
4 東地域防災センター 2,334 2,678 5,012 583 659 1,242 24.98 24.61 24.78 33.70 34.99 34.38
5 くにたち北市民プラザ 1,420 1,774 3,194 352 445 797 24.79 25.08 24.95 27.03 30.29 28.84
6 第２小学校 3,225 3,244 6,469 813 837 1,650 25.21 25.80 25.51 28.89 29.44 29.16
7 第３小学校 2,540 2,783 5,323 636 679 1,315 25.04 24.40 24.70 31.18 30.30 30.72
8 第４小学校 1,693 1,830 3,523 309 298 607 18.25 16.28 17.23 27.74 25.57 26.61
9 富士見台第一団地集会所 1,057 1,309 2,366 393 502 895 37.18 38.35 37.83 38.45 41.18 39.94
10 第２中学校 3,799 4,135 7,934 1,042 1,052 2,094 27.43 25.44 26.39 31.85 30.82 31.32
11 第６小学校 3,041 3,193 6,234 640 675 1,315 21.05 21.14 21.09 27.05 25.06 26.03
12 第７小学校 2,368 2,243 4,611 609 518 1,127 25.72 23.09 24.44 31.27 30.85 31.06

30,502 32,908 63,410 7,266 7,658 14,924 23.82 23.27 23.54 29.53 29.28 29.40合　計

令和2年12月13日執行　国立市長選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



18時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,137 8,006 788 795 1,583 20.37 19.22 19.77 27.26 25.51 26.36
2 公民館 2,553 2,982 5,535 599 718 1,317 23.46 24.08 23.79 30.54 31.11 30.84
3 第１小学校 2,603 2,600 5,203 386 362 748 14.83 13.92 14.38 18.31 16.46 17.40
4 東地域防災センター 2,334 2,678 5,012 547 610 1,157 23.44 22.78 23.08 31.30 32.46 31.91
5 くにたち北市民プラザ 1,420 1,774 3,194 332 423 755 23.38 23.84 23.64 25.55 29.05 27.50
6 第２小学校 3,225 3,244 6,469 754 783 1,537 23.38 24.14 23.76 27.06 27.28 27.16
7 第３小学校 2,540 2,783 5,323 595 633 1,228 23.43 22.75 23.07 29.11 28.13 28.60
8 第４小学校 1,693 1,830 3,523 292 291 583 17.25 15.90 16.55 26.60 24.26 25.38
9 富士見台第一団地集会所 1,057 1,309 2,366 370 480 850 35.00 36.67 35.93 35.75 37.51 36.71
10 第２中学校 3,799 4,135 7,934 981 985 1,966 25.82 23.82 24.78 30.17 28.99 29.56
11 第６小学校 3,041 3,193 6,234 597 629 1,226 19.63 19.70 19.67 25.55 23.66 24.58
12 第７小学校 2,368 2,243 4,611 575 490 1,065 24.28 21.85 23.10 29.53 28.87 29.21

30,502 32,908 63,410 6,816 7,199 14,015 22.35 21.88 22.10 27.79 27.39 27.58合　計

令和2年12月13日執行　国立市長選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



17時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,137 8,006 719 721 1,440 18.58 17.43 17.99 24.41 22.59 23.48
2 公民館 2,553 2,982 5,535 526 635 1,161 20.60 21.29 20.98 27.15 27.13 27.14
3 第１小学校 2,603 2,600 5,203 355 333 688 13.64 12.81 13.22 16.70 14.88 15.80
4 東地域防災センター 2,334 2,678 5,012 499 551 1,050 21.38 20.58 20.95 28.85 28.83 28.84
5 くにたち北市民プラザ 1,420 1,774 3,194 301 377 678 21.20 21.25 21.23 23.50 26.23 25.02
6 第２小学校 3,225 3,244 6,469 684 710 1,394 21.21 21.89 21.55 24.33 23.85 24.09
7 第３小学校 2,540 2,783 5,323 542 579 1,121 21.34 20.80 21.06 26.33 25.42 25.86
8 第４小学校 1,693 1,830 3,523 267 270 537 15.77 14.75 15.24 24.15 22.08 23.07
9 富士見台第一団地集会所 1,057 1,309 2,366 343 449 792 32.45 34.30 33.47 32.43 34.56 33.60
10 第２中学校 3,799 4,135 7,934 892 867 1,759 23.48 20.97 22.17 27.55 26.15 26.83
11 第６小学校 3,041 3,193 6,234 555 586 1,141 18.25 18.35 18.30 23.58 21.73 22.63
12 第７小学校 2,368 2,243 4,611 535 450 985 22.59 20.06 21.36 26.93 26.07 26.51

30,502 32,908 63,410 6,218 6,528 12,746 20.39 19.84 20.10 25.22 24.55 24.88合　計

令和2年12月13日執行　国立市長選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



16時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,137 8,006 635 631 1,266 16.41 15.25 15.81 21.62 19.64 20.60
2 公民館 2,553 2,982 5,535 469 555 1,024 18.37 18.61 18.50 24.33 23.95 24.13
3 第１小学校 2,603 2,600 5,203 320 291 611 12.29 11.19 11.74 15.12 12.95 14.05
4 東地域防災センター 2,334 2,678 5,012 448 476 924 19.19 17.77 18.44 24.88 24.56 24.71
5 くにたち北市民プラザ 1,420 1,774 3,194 273 334 607 19.23 18.83 19.00 20.81 23.35 22.22
6 第２小学校 3,225 3,244 6,469 605 623 1,228 18.76 19.20 18.98 21.84 20.37 21.12
7 第３小学校 2,540 2,783 5,323 493 507 1,000 19.41 18.22 18.79 23.04 21.81 22.40
8 第４小学校 1,693 1,830 3,523 230 229 459 13.59 12.51 13.03 21.87 19.68 20.73
9 富士見台第一団地集会所 1,057 1,309 2,366 313 400 713 29.61 30.56 30.14 28.86 30.53 29.77
10 第２中学校 3,799 4,135 7,934 788 747 1,535 20.74 18.07 19.35 24.06 22.40 23.20
11 第６小学校 3,041 3,193 6,234 505 524 1,029 16.61 16.41 16.51 20.79 19.32 20.04
12 第７小学校 2,368 2,243 4,611 472 391 863 19.93 17.43 18.72 24.11 22.73 23.44

30,502 32,908 63,410 5,551 5,708 11,259 18.20 17.35 17.76 22.35 21.36 21.84合　計

令和2年12月13日執行　国立市長選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



15時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,137 8,006 545 539 1,084 14.09 13.03 13.54 18.85 17.20 18.00
2 公民館 2,553 2,982 5,535 415 486 901 16.26 16.30 16.28 20.91 20.78 20.84
3 第１小学校 2,603 2,600 5,203 275 249 524 10.56 9.58 10.07 13.36 11.30 12.34
4 東地域防災センター 2,334 2,678 5,012 391 402 793 16.75 15.01 15.82 22.48 20.68 21.54
5 くにたち北市民プラザ 1,420 1,774 3,194 242 287 529 17.04 16.18 16.56 19.32 21.04 20.28
6 第２小学校 3,225 3,244 6,469 535 531 1,066 16.59 16.37 16.48 18.83 17.27 18.07
7 第３小学校 2,540 2,783 5,323 435 438 873 17.13 15.74 16.40 19.91 18.78 19.32
8 第４小学校 1,693 1,830 3,523 210 198 408 12.40 10.82 11.58 19.59 16.85 18.16
9 富士見台第一団地集会所 1,057 1,309 2,366 279 356 635 26.40 27.20 26.84 25.63 27.00 26.38
10 第２中学校 3,799 4,135 7,934 699 630 1,329 18.40 15.24 16.75 21.63 19.19 20.36
11 第６小学校 3,041 3,193 6,234 461 466 927 15.16 14.59 14.87 18.72 17.20 17.94
12 第７小学校 2,368 2,243 4,611 434 356 790 18.33 15.87 17.13 20.99 18.49 19.77

30,502 32,908 63,410 4,921 4,938 9,859 16.13 15.01 15.55 19.74 18.44 19.07合　計

令和2年12月13日執行　国立市長選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



14時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,137 8,006 463 450 913 11.97 10.88 11.40 15.89 14.46 15.16
2 公民館 2,553 2,982 5,535 363 407 770 14.22 13.65 13.91 17.15 16.73 16.93
3 第１小学校 2,603 2,600 5,203 225 189 414 8.64 7.27 7.96 11.55 9.25 10.42
4 東地域防災センター 2,334 2,678 5,012 331 332 663 14.18 12.40 13.23 19.90 17.44 18.61
5 くにたち北市民プラザ 1,420 1,774 3,194 202 226 428 14.23 12.74 13.40 16.70 18.10 17.48
6 第２小学校 3,225 3,244 6,469 457 447 904 14.17 13.78 13.97 15.73 14.01 14.89
7 第３小学校 2,540 2,783 5,323 377 360 737 14.84 12.94 13.85 17.18 15.75 16.43
8 第４小学校 1,693 1,830 3,523 172 155 327 10.16 8.47 9.28 16.78 14.61 15.64
9 富士見台第一団地集会所 1,057 1,309 2,366 230 288 518 21.76 22.00 21.89 22.41 22.75 22.59
10 第２中学校 3,799 4,135 7,934 579 512 1,091 15.24 12.38 13.75 18.30 15.66 16.93
11 第６小学校 3,041 3,193 6,234 400 395 795 13.15 12.37 12.75 16.59 14.95 15.75
12 第７小学校 2,368 2,243 4,611 375 300 675 15.84 13.37 14.64 17.91 15.83 16.89

30,502 32,908 63,410 4,174 4,061 8,235 13.68 12.34 12.99 16.88 15.42 16.13合　計

令和2年12月13日執行　国立市長選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



13時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,137 8,006 379 364 743 9.80 8.80 9.28 13.12 11.94 12.51
2 公民館 2,553 2,982 5,535 281 318 599 11.01 10.66 10.82 13.84 12.88 13.33
3 第１小学校 2,603 2,600 5,203 188 155 343 7.22 5.96 6.59 9.67 7.68 8.69
4 東地域防災センター 2,334 2,678 5,012 270 256 526 11.57 9.56 10.49 16.76 14.12 15.37
5 くにたち北市民プラザ 1,420 1,774 3,194 170 175 345 11.97 9.86 10.80 14.01 14.83 14.47
6 第２小学校 3,225 3,244 6,469 379 366 745 11.75 11.28 11.52 13.50 11.65 12.59
7 第３小学校 2,540 2,783 5,323 324 297 621 12.76 10.67 11.67 14.24 12.89 13.54
8 第４小学校 1,693 1,830 3,523 148 131 279 8.74 7.16 7.92 14.02 12.10 13.02
9 富士見台第一団地集会所 1,057 1,309 2,366 189 232 421 17.88 17.72 17.79 18.83 19.01 18.93
10 第２中学校 3,799 4,135 7,934 472 410 882 12.42 9.92 11.12 14.99 12.23 13.55
11 第６小学校 3,041 3,193 6,234 340 336 676 11.18 10.52 10.84 13.99 12.35 13.15
12 第７小学校 2,368 2,243 4,611 320 252 572 13.51 11.23 12.41 15.09 13.04 14.08

30,502 32,908 63,410 3,460 3,292 6,752 11.34 10.00 10.65 14.07 12.54 13.28合　計

令和2年12月13日執行　国立市長選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



12時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,137 8,006 297 289 586 7.68 6.99 7.32 10.43 9.10 9.75
2 公民館 2,553 2,982 5,535 210 244 454 8.23 8.18 8.20 11.02 9.67 10.30
3 第１小学校 2,603 2,600 5,203 145 110 255 5.57 4.23 4.90 7.95 5.79 6.88
4 東地域防災センター 2,334 2,678 5,012 205 191 396 8.78 7.13 7.90 13.79 11.19 12.43
5 くにたち北市民プラザ 1,420 1,774 3,194 137 139 276 9.65 7.84 8.64 10.97 11.62 11.33
6 第２小学校 3,225 3,244 6,469 295 283 578 9.15 8.72 8.93 10.77 9.10 9.95
7 第３小学校 2,540 2,783 5,323 264 235 499 10.39 8.44 9.37 11.46 10.29 10.85
8 第４小学校 1,693 1,830 3,523 123 112 235 7.27 6.12 6.67 10.96 9.38 10.13
9 富士見台第一団地集会所 1,057 1,309 2,366 150 170 320 14.19 12.99 13.52 15.95 15.41 15.65
10 第２中学校 3,799 4,135 7,934 389 317 706 10.24 7.67 8.90 11.92 9.68 10.76
11 第６小学校 3,041 3,193 6,234 284 272 556 9.34 8.52 8.92 11.69 9.60 10.62
12 第７小学校 2,368 2,243 4,611 246 201 447 10.39 8.96 9.69 12.79 10.65 11.74

30,502 32,908 63,410 2,745 2,563 5,308 9.00 7.79 8.37 11.40 9.81 10.58合　計

令和2年12月13日執行　国立市長選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



11時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,137 8,006 196 173 369 5.07 4.18 4.61 7.17 5.68 6.41
2 公民館 2,553 2,982 5,535 135 154 289 5.29 5.16 5.22 6.96 5.62 6.25
3 第１小学校 2,603 2,600 5,203 91 66 157 3.50 2.54 3.02 5.83 4.06 4.96
4 東地域防災センター 2,334 2,678 5,012 141 127 268 6.04 4.74 5.35 8.90 7.16 7.99
5 くにたち北市民プラザ 1,420 1,774 3,194 94 91 185 6.62 5.13 5.79 7.50 7.61 7.56
6 第２小学校 3,225 3,244 6,469 207 184 391 6.42 5.67 6.04 7.35 5.87 6.63
7 第３小学校 2,540 2,783 5,323 180 145 325 7.09 5.21 6.11 7.79 6.75 7.25
8 第４小学校 1,693 1,830 3,523 80 71 151 4.73 3.88 4.29 7.43 5.23 6.28
9 富士見台第一団地集会所 1,057 1,309 2,366 105 113 218 9.93 8.63 9.21 11.25 9.07 10.06
10 第２中学校 3,799 4,135 7,934 253 199 452 6.66 4.81 5.70 8.24 5.68 6.91
11 第６小学校 3,041 3,193 6,234 213 185 398 7.00 5.79 6.38 8.29 5.96 7.10
12 第７小学校 2,368 2,243 4,611 181 139 320 7.64 6.20 6.94 8.76 6.68 7.74

30,502 32,908 63,410 1,876 1,647 3,523 6.15 5.00 5.56 7.79 6.10 6.92合　計

令和2年12月13日執行　国立市長選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



10時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,137 8,006 98 77 175 2.53 1.86 2.19 3.71 2.81 3.25
2 公民館 2,553 2,982 5,535 67 75 142 2.62 2.52 2.57 3.84 2.34 3.05
3 第１小学校 2,603 2,600 5,203 59 35 94 2.27 1.35 1.81 3.57 2.40 2.99
4 東地域防災センター 2,334 2,678 5,012 76 62 138 3.26 2.32 2.75 4.80 3.40 4.07
5 くにたち北市民プラザ 1,420 1,774 3,194 53 50 103 3.73 2.82 3.22 3.96 3.27 3.58
6 第２小学校 3,225 3,244 6,469 116 94 210 3.60 2.90 3.25 3.97 2.71 3.35
7 第３小学校 2,540 2,783 5,323 99 79 178 3.90 2.84 3.34 4.11 3.47 3.77
8 第４小学校 1,693 1,830 3,523 43 35 78 2.54 1.91 2.21 3.95 2.62 3.25
9 富士見台第一団地集会所 1,057 1,309 2,366 59 60 119 5.58 4.58 5.03 6.02 4.32 5.09
10 第２中学校 3,799 4,135 7,934 141 96 237 3.71 2.32 2.99 4.69 2.59 3.60
11 第６小学校 3,041 3,193 6,234 126 100 226 4.14 3.13 3.63 4.63 2.82 3.70
12 第７小学校 2,368 2,243 4,611 110 74 184 4.65 3.30 3.99 5.55 3.43 4.51

30,502 32,908 63,410 1,047 837 1,884 3.43 2.54 2.97 4.32 2.92 3.60合　計

令和2年12月13日執行　国立市長選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



9時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,137 8,006 46 26 72 1.19 0.63 0.90 1.63 1.00 1.31
2 公民館 2,553 2,982 5,535 37 44 81 1.45 1.48 1.46 1.84 0.74 1.26
3 第１小学校 2,603 2,600 5,203 22 14 36 0.85 0.54 0.69 1.73 0.94 1.34
4 東地域防災センター 2,334 2,678 5,012 36 26 62 1.54 0.97 1.24 1.83 1.34 1.58
5 くにたち北市民プラザ 1,420 1,774 3,194 22 16 38 1.55 0.90 1.19 1.70 1.64 1.66
6 第２小学校 3,225 3,244 6,469 59 46 105 1.83 1.42 1.62 1.99 1.19 1.60
7 第３小学校 2,540 2,783 5,323 45 40 85 1.77 1.44 1.60 2.54 1.63 2.07
8 第４小学校 1,693 1,830 3,523 21 14 35 1.24 0.77 0.99 1.86 1.31 1.57
9 富士見台第一団地集会所 1,057 1,309 2,366 28 24 52 2.65 1.83 2.20 2.70 1.44 2.01
10 第２中学校 3,799 4,135 7,934 67 46 113 1.76 1.11 1.42 2.40 1.23 1.80
11 第６小学校 3,041 3,193 6,234 56 42 98 1.84 1.32 1.57 2.17 1.24 1.69
12 第７小学校 2,368 2,243 4,611 58 39 97 2.45 1.74 2.10 2.65 1.67 2.17

30,502 32,908 63,410 497 377 874 1.63 1.15 1.38 2.07 1.24 1.64合　計

令和2年12月13日執行　国立市長選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



8時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,869 4,137 8,006 16 11 27 0.41 0.27 0.34 0.53 0.24 0.38
2 公民館 2,553 2,982 5,535 20 18 38 0.78 0.60 0.69 0.68 0.23 0.44
3 第１小学校 2,603 2,600 5,203 5 6 11 0.19 0.23 0.21 0.58 0.31 0.45
4 東地域防災センター 2,334 2,678 5,012 14 7 21 0.60 0.26 0.42 0.57 0.47 0.52
5 くにたち北市民プラザ 1,420 1,774 3,194 7 5 12 0.49 0.28 0.38 0.85 0.39 0.60
6 第２小学校 3,225 3,244 6,469 19 24 43 0.59 0.74 0.66 0.81 0.58 0.70
7 第３小学校 2,540 2,783 5,323 23 20 43 0.91 0.72 0.81 0.94 0.65 0.79
8 第４小学校 1,693 1,830 3,523 8 6 14 0.47 0.33 0.40 0.78 0.38 0.57
9 富士見台第一団地集会所 1,057 1,309 2,366 13 12 25 1.23 0.92 1.06 1.05 0.58 0.79
10 第２中学校 3,799 4,135 7,934 27 22 49 0.71 0.53 0.62 0.83 0.42 0.62
11 第６小学校 3,041 3,193 6,234 21 17 38 0.69 0.53 0.61 0.73 0.38 0.55
12 第７小学校 2,368 2,243 4,611 25 10 35 1.06 0.45 0.76 0.95 0.72 0.84

30,502 32,908 63,410 198 158 356 0.65 0.48 0.56 0.75 0.43 0.59合　計

令和2年12月13日執行　国立市長選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）


